
 
 

АНДРУШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 
АНДРУШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
       30.05.2025 р.                                  м.Андрушівка                            № 125 
 

 Про зарахування дітей​
 до 1-го класу на 2025-2026  н.р. 

​
На виконання Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про захист персональних даних», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження порядку обліку 
дітей шкільного віку та учнів», «Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної освіти», затвердженого наказом Міністерства освіти та науки 
України від 16 квітня 2018 року №367, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні»  та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 
про народження   

 
НАКАЗУЮ:​
1. Зарахувати до 1 класу  на 2025-2026 навчальний рік таких учнів, як: 

1.​ Бабіч   
2.​ Бердичівська   
3.​ Гаврилова   
4.​ Ганюк   
5.​ Герасимчук   
6.​ Голуб   
7.​ Зарубенко   
8.​ Зіневич   
9.​ Клімчук   
10.​Косюк   
11.​Малинівська   
12.​Мисливий   
13.​Мороз   
14.​Осьмук   
15.​Павловський   
16.​Павлушко   
17.​Павлушко   
18.​Петрик   



19.​Прозапас   
20.​Проценко   
21.​Селькін   
22.​Сухаревський   
23.​Тимощук   
24.​Хмельницька   
25.​Ходаківська   
26.​Щербина   
27.​Юхименко   
28.​Яворська   
29.​Ясінська   

 
2. Контроль за виконанням даного заказу покладається на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Ящук Л.О.  
 

   Директор ​​ ​ ​ ​ ​ Лариса КОНДРАТЮК   
 
 
 
 З наказом ознайомлена ​ ​ ​ ​ Людмила ЯЩУК  
  
 
 

  
 
  


